
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

64/120/2008

2009-01-07

UCHWAŁA NR 64/120/2008
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 30 grudnia 2008 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2008 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z
2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr 132/XX/2008 Rady Powiatu
Skarżyskiego z dnia 18 marca 2008 r. § 11 pkt 3

uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2008 rok, a mianowicie:

Przenosi się planowane wydatki budżetowe pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu i
rozdziału, i tak:
a) w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”
- rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami”
z:
§ 4430 „Różne opłaty i składki” kwotę zł: 1.000
do:
§ 4260 „Zakup energii” kwotę zł: 1.000

b) w dziale 750 „Administracja publiczna”
- rozdziale 75020 „Starostwa powiatowe”
z:
§ 4420 „Podróże służbowe zagraniczne” kwotę zł: 6.000
do:
§ 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” kwotę zł: 6.000

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski



Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:

1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński

Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków budżetowych Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 uchwały dokonano
na podstawie:

� pisma Starostwa Powiatowego Wydział Organizacyjny Nr OR 0716/50/2008 z dnia 24.12.2008 z
uwagi na konieczność uregulowania należności osobie fizycznej za remont pomieszczeń sanitarnych
� pisma Starostwa Powiatowego Wydział Gospodarki Mieniem Powiatu Nr GM-0716/136/08 z dnia
29.12.2008 z uwagi na konieczność uregulowania należności za energię elektryczną.
 

Data wytworzenia : 2009-01-07 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2009-01-07 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-26 08:46,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


